B 3 Datum

Sabrinus fol. 228
primus falato per-
tendens argenteus

EPIST. DEDICAT.

Datum Bilveldiæ, anno à nativitate Christi Jesu 1584. Mense Martio,

Reverendiss. & Illustriß.
Celsi. Tuæ

*ex animo ad-
dictissimus*

Vesselus de Grest.